
 

 
Міністерство освіти і науки України 

ЧЕРНІВЕЦЬКИЙ  НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 
імені Юрія Федьковича 

_______________________________________________________________________________________________________ 
 

 
Н А К А З 

 

31 серпня 2023 року                         м. Чернівці                                        № 1215-ст 

 

 

Про поновлення з інших ЗВО  

На підставі Положення про порядок відрахування, переривання навчання, 
поновлення, переведення, надання академічної відпустки здобувачам вищої освіти 
Чернівецького національного університету імені Юрія Федьковича, Правил прийому 
до Чернівецького національного університету імені Юрія Федьковича у 2023 році та 
рішення приймальної комісії від 30 серпня 2023 року, протокол № 23, 

наказую: 

Поновити з 1 вересня 2023 року на навчання на умовах повної оплати таких 
студентів інших закладів вищої освіти: 

 

Навчально-науковий інститут біології, хімії та біоресурсів 
Бакалавр (на 2 курс повного терміну), денна форма навчання, 2 роки 10 місяців 

Середня освіта (Біологія та здоров’я людини), ОП "Біологія та здоров'я людини" 

1. Бічер Олена Іванівна (Буковинський державний медичний університет) 
2. Строєва Валерія Андріївна (Буковинський державний медичний університет) 

 

Навчально-науковий інститут фізико-технічних та комп’ютерних наук 
Бакалавр (на 2 курс повного терміну), денна форма навчання, 2 роки 10 місяців 

Інженерія програмного забезпечення, ОП "Програмна інженерія" 
3. Коханюк Наталія Віталіївна (Національний університет «Львівська політехніка») 

Економічний факультет 
Бакалавр (на 2 курс повного терміну), денна форма навчання, 2 роки 10 місяців 

Економіка, ОП "Економічна кібернетика" 

4. Тимкул Анастасія Ігорівна (Буковинський державний медичний університет) 

 

Бакалавр (на 2 курс повного терміну), заочна форма навчання, 2 роки 10 місяців 

Маркетинг, ОП "Маркетинг" 



 

5. Гурдіш Ганна Георгіївна (Буковинський державний медичний університет) 
 

Факультет історії, політології та міжнародних відносин 
Бакалавр (на 2 курс повного терміну), денна форма навчання, 2 роки 10 місяців 

Міжнародні відносини, суспільні комунікації та регіональні студії, ОП "Міжнародні 
відносини" 

6. Власій Вікторія Василівна (Національний університет «Києво-Могилянська академія») 

Факультет математики та інформатики 
Бакалавр (на 2 курс повного терміну), денна форма навчання, 2 роки 10 місяців 

Комп'ютерні науки, ОП "Інформаційні технології та управління проектами" 

7. Макар Марія Романівна (Прикарпатський національний університет імені Василя Стефаника) 

Факультет педагогіки, психології та соціальної роботи 
Бакалавр (на 2 курс повного терміну), заочна форма навчання, 2 роки 10 місяців 

Психологія, ОП "Практична психологія" 

8. Гунда Діана Анатоліївна (Буковинський державний медичний університет) 
9. Зогаль Анастасія Сергіївна (Буковинський державний медичний університет) 

Юридичний факультет 
Бакалавр (на 2 курс повного терміну), денна форма навчання, 2 роки 10 місяців 

Право, ОП "Право" 

10. Пастух Олександр Ігорович (Херсонський державний університет) 

 

Бакалавр (на 3 курс повного терміну), денна форма навчання, 1 рік 10 місяців 

Право, ОП "Право" 

11. Лисенко Олександра Вікторівна (ДВНЗ «Київський національний економічний університет 
імені Вадима Гетьмана») 

12. Соколенко Дар’я Сергіївна (Прикарпатський національний університет імені Василя 
Стефаника) 

 

Бакалавр (на 3 курс повного терміну), заочна форма навчання, 1 рік 10 місяців 

Право, ОП "Право" 
13. Лопащук Вікторія Олегівна (Львівський національний університет імені Івана Франка) 

 
 
Ректор           Роман  ПЕТРИШИН 
  
 
Наказ підготував відповідальний  
секретар приймальної комісії               Максим МАРИЧ 


